44 Première attestation du hameau de Montfavergier (com. Montfaucon, canton Jura).

ad quam abbatiam sepe dictum monasterium /6/ pertinet, pro annuo censu quinque solidorum concessimus jure hereditario possidendam, salvis juribus ecclesie /7/ nostre et ecclesie beati Ursicini ad quas dicta terra jure proprietatis dinoscitur pertinere; in cuius rei testimonium /8/ presens est pagina nostri et Erchinvridi prepositi Sancti Ursicini sigillorum muniminibus roborata. /9/ Actum seu datum anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LVII<sup>o</sup>, III idus martii.